اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۳ آبان ۱۳۹۰، ۴ نوامبر ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: کاظم نیکخواه

فردا ۵ نوامبر تظاهرات در ۳۰ شهر جهان برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی در ایران!

صفحه ۶

Free Them Now

یادداشت سردبیر
باز هم رجز خوانیهای جنگی

کاظم نیکخواه

۴- افزایش تعداد خوابگاه ها با معیارهای مناسب بهداشتی و رفاهی به میزان تعداد دانشجویان
- و در خاتمه دانشجویان اعلام داشتند که در صورت بی توجهی مسئولین برای رسیدن به مطالبات خود وارد فاز جدیدی از مبارزه خواهند شد.

امکانپذیر است؟ در یادداشتی بعدی به این سؤال باز خواهیم گشت.

۳ اکتبر ۲۰۱۱، ۱۲ آبان ۱۳۹۰

۱- (برای خواندن مقاله ای در باره شعارهای جنبش اشغال وال استریت به این لینک مراجعه کنید:
a422-me-wall street-f.docx

انترناسیونال

را بخوانید و وسیعاً تکثیر و پخش کنید

زنده باد سوسیالیسم!

بازتاب هفته

در حاشیه مضحکه ۱۳ آبان جمهوری اسلامی!

محمد شکوهی

کشی هایش دیگر سالهاست که پوشیزی ارزشی نداشته و کسی برایش تره خرد نمی کند.

تا کنون در سی شهر جهان آکسیونهایی به این مناسبت سازمان یافته است، با پیوستن به این حرکت سراسری، خواستار آزادی فوری بهنام ابراهیم زاده و همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی در بند بشویم.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگری
کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد
کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۸ آبان ۱۳۹۰، ۳۰ اکتبر ۲۰۱۱

بهنام ابراهیم زاده فعال کارگری و عضو کمیته پیگیری برای ایجاد تشکلهای کارگری و فعال دفاع از حقوق کودک، ۱۶ ماه است که در زندان است. جانیان اسلامی ابتدا او را به ۲۰ سال زندان و ده سال

محرومیت از فعالیت اجتماعی محکوم کردند، اما زیر فشار اعتراضات عقب نشستند و حکم او به ۵ سال زندان تبدیل شد.

سازمانهای آزاد و مستقل کارگری و همچنین دستگیری، محاکمه و تحقیر کسانی که برای بهبود شرایط کار و زندگی مبارزه می کنند، محکوم می کنیم.

۳- ما قویا از خواستهای کارگران و مردم ایران برای برقراری آزادیها و حقوق سیاسی، آزادی تشکل و تجمع و ابراز عقیده و همچنین عدالت، برابری و رفاه و برخورداری از يك جامعه انسانی حمایت می کنیم.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۱۱ آبان ۱۳۹۰، ۳ نوامبر ۲۰۱۱

حزب چپ سوئد با صدور بیانییه ای در تاریخ ۳ نوامبر اعلام کرد که از اعتراض جهانی برای آزادی کارگران زندانی و کلیه زندانیان سیاسی در ایران قویا حمایت می کند.